
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

SOLLENTUNA FÖRSAMLING  ADRESS: Sköldvägen 10  
E-POST: sollentuna.forsamling@svenskakyrkan.se  TELEFON: 08-505 513 00 
HEMSIDA: www.svenskakyrkan.se/sollentuna 
 

Vision och miljöpolicy 
…när vi människor känner igen Guds kärlek i världen. 
 
Syftet med församlingens miljöarbete är att ”Skapelsen återupprättas – vi tänker hållbart i allt” 
 

Vi arbetar: 

 aktivt utifrån Svenska kyrkans färdplan för klimatet där effektmålen är att vi ska vara 
klimatneutrala 2030, vi ska verka för värderingsförändring och bidra till klimaträttvisa.  

 med Svenska kyrkans miljöledningssystem. Det innebär att vi åtar oss att arbeta med 
ständiga förbättringar samt håller oss uppdaterade och följer de lagar som finns inom 
området. 
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Ur Församlingsinstruktion för Sollentuna församling 
”Kyrkoordningen är tydlig med församlingens syfte och vad den grundläggande uppgiften är. I 
Sollentuna församling uttrycks detta i visionen: …när vi människor känner igen Guds kärlek i 
världen. För att vi människor ska känna igen Guds kärlek i världen ska församlingen fira 
gudstjänst, bedriva undervisning samt utöva diakoni och mission. Syftet är att människor ska 
komma till tro på Kristus och leva i tro, en kristen gemenskap skapas och fördjupas, Guds rike 
utbredas och skapelsen återupprättas. Allt annat som församlingen utför är stöd för och 
konsekvens av denna grundläggande uppgift”. 
 
”Att vara kristen är att ta ansvar för skapelsen, att vara församling är att göra det tillsammans. I 
alla delar ska församlingen aktivt arbeta för att Svenska kyrkans färdplan för klimatet 
implementeras. Som ett led i detta arbete ska församlingen nå steg tre i Svenska kyrkans 
miljöledningssystem 2025”. 
 
 
Ur Begravningsverksamhetens måldokument 
”Våra kyrkogårdar, vårt krematorium och vårt arbete inger besökare och gravrättsinnehavare, 
oavsett tro och tillhörighet, en känsla av omsorg, trygghet, tröst och tillit till att allt sker med god 
etik och värdighet. Vårt arbete kännetecknas av professionalitet, kompetens, dialog, 
tillgänglighet och hållbarhet”. 
 
 
 
 

 
 
 


